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Munters är världsledande inom fuktreglering med tjänster och produkter för vatten- och brandskadesanering samt avfuktning, befuktning och 
kylning av luft. Kunderna finns i en rad olika segment varav de största är försäkrings-, livsmedels-, läkemedels-  och elektronikindustrierna. 
Tillverkning och försäljning sker genom egna bolag i 30 länder. Koncernen har cirka 3 600 anställda och en omsättning på 5 712 miljoner 
SEK. Munters är noterat på OMX nordiska börs. För mer information se www.munters.com 

 
 

 

Munters erhåller Stora Inneklimatpriset för minskad 
energianvändning  
Munters presenterades som vinnare av Stora Inneklimatpriset 2006 for inneklimat, energi 
och vvs.  

 
Priset tilldelas företag eller organisationer som till kommersiell använding har utvecklat  en 
betydelsefull produkt eller tjänst. För att anses som betydelsefull skall produkten ha en innovativ 
karaktär och bidra till en förbättrad inneklimatkvalitet med långsiktigt begränsad resursanvändning. 
Den prisbelönta tekniken finns i Munters sorptionsavfuktare och i DesCool systemet.  
 
Juryns motivering löd: ”Till vinnare av 2006 års Stora Inneklimatpris har juryn utsett Munters AB. Priset ges 
för tekniken att med roterande växlare kunna överföra både värme och fukt. Tekniken har fått ett mycket stort 
kommersiellt genomslag inom tillämpningar som värmeåtervinning, avfuktning (bostäder, lokaler, virkestorkning, 
lager) och komfortkyla. I samtliga fall erbjuder tekniken en resurseffektiv metod för att säkra kvaliteten på ett önskat 
inomhusklimat. Tekniken är beprövad och genom den stora användningen sparar den idag stora mängder värme och 
el. Men även om tekniken idag är välkänd var den innovativ när den en gång introducerades. Eftersom tekniken är 
innovativ, bidrar till att förbättra inneklimatet och minska användningen av el och värme gör det Munters till en 
värdig mottagare av 2006 års pris." 
 
“Vi är väldigt glada över utmärkelsen som bekräftar Munters position som ledande leverantör av 
energi- och kostnadseffektiva lösningar för klimatkontroll. De flesta produkter och tjänster i vårt 
erbjudande bidrar aktivt till minskad miljöbelastning för våra kunder” säger Munters CEO, Lars 
Engström. 
 
Priset instiftades 2001 av Slussen Building Services i samarbete med VVS Tekniska Föreningen, 
Svensk Ventilation och Svenska Kyltekniska Föreningen. 
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